
Zapraszamy na otwarcie wystawy fotografii Fotoklubu Podlaskiego
18 stycznia (czwartek) 2018 r. o godz. 18.00
Czynna do 9 lutego 2018 r. od poniedziałku do piątku w godz. 11.00 - 17.00
w Galerii Fotografii FOKUS Miejskiego Ośrodka Kultury w Siedlcach, ul. Pułaskiego 7

 Fotoklub Podlaski działa przy Bialskim Centrum Kultury im. Bogusława Kaczyńskiego 
w Białej Podlaskiej. Powstał w 1991 r. w Wojewódzkim Domu Kultury w Białej Podlaskiej. Obecnie 
Fotoklub skupia około czterdziestu członków. Są to zarówno zawodowi fotografowie, jak i amato-
rzy. Opiekunem Fotoklubu z ramienia BCK i jednocześnie jego aktywnym członkiem jest główny 
specjalista do spraw fotografii Małgorzata Piekarska.
 Działalność Fotoklubu to wystawy, plenery, warsztaty fotograficzne oraz comiesięczne 
spotkania dyskusyjne. Plenery odbywają się w gminach powiatu bialskiego (najczęściej wiosną). 
Ich efektem są wystawy poplenerowe i katalogi promujące gminy. Wystawy autorskie są okazją do 
zaprezentowania dokonań indywidualnych osób zrzeszonych w Fotoklubie. Wybór tematyki, 
kolorystyki, klimatu zdjęć – należy do autorów. Członkowie Fotoklubu Podlaskiego bardzo cenią 
sobie plenery z kolegami z Siedlec, innych zakątków Polski i zagranicy. Najlepszym przykładem 
wieloletniej współpracy są Międzynarodowe Plenery "Podlaski Przełom Bugu", organizowane od 
1996 r. przez MOK w Siedlcach przy współorganizacji z BCK w Białej Podlaskiej. Ważnym elemen-
tem działalności Fotoklubu są Międzynarodowe Jesienne Warsztaty Fotograficzne w Janowie 
Podlaskim. Odbywają się one co roku w listopadzie od trzynastu lat. Podczas warsztatów znani 
artyści fotograficy prezentują swój dorobek, odbywają się wykłady z różnych dziedzin fotografii, 
oraz pokazy prac uczestników. Podsumowaniem warsztatów są wystawy i obszerne katalogi.
 Od grudnia 2005 r. Fotoklub Podlaski istnieje w internecie (http://www.fotoklub.org.pl). Na 
stronie można znaleźć informacje dotyczące członków Fotoklubu oraz najważniejszych wydarzeń 
fotoklubowych.
Autorzy wystawy: Mirosław Bajkowski, Wiesław Denisiuk, Jarosław Domański,  Jacek Dryglew-
ski, Dominik Greger, Elżbieta Jakoniuk, Andrzej Jędryczkowski, Wiesław Kaczmarek, Alina 
Kulawiec, Katarzyna Kusznerczuk, Andrzej Mackiewicz, Lech Mazur, Zofia Mikonowicz, Henryk 
Oleszczuk, Małgorzata Piekarska, Elżbieta Pyrka, Piotr Rekucki, Tomasz Romaniuk, Janusz 
Rydel, Robert Sozoniuk, Krzysztof Staniszewski, Karol Sudewicz, Piotr Świderski, Krzysztof 
Tarasiuk, Adam Trochimiuk, Błażej Użyczyn, Marek Zubik, Tadeusz Żaczek, Angelika Żeleźnicka.
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